
  

 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 26 лютого  2019 року            Баштанка                                            № 46   
   

Про присвоєння поштових адрес 

об’єктам, переданим до комунальної 

власності об’єднаної територіальної 

громади Баштанської міської ради 

 

        Відповідно до статті 30 Закону  України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», рішення Баштанської районної ради від 26 квітня 2018 року      

№ 13 «Про депутатський запит депутата районної ради Коновалик Н. Г. до 

сесії Баштанської районної ради про безоплатну передачу об’єктів охорони 

здоров’я, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району, у комунальну власність територіальної громади міста 

Баштанка та сіл Баштанської міської ради», рішення Баштанської міської 

ради від 12 липня 2018 року № 16 «Про прийняття об’єктів охорони 

здоров’я та культури зі спільної власності територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району до комунальної власності об’єднаної територіальної 

громади Баштанської міської ради», керуючись Положенням  про  порядок 

присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна на 

території міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету від 29 липня 2016 № 65, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти будівлі лікарняної амбулаторії, розташованої в селі 

Христофорівка, по вулиці Приінгульська наступну поштову адресу: 56162, 

Миколаївська область, Баштанський район, село Христофорівка, вулиця 

Приінгульська, 84. 

2. Присвоїти житловому будинку, загальною площею 71,8 м. кв., 

розташованому в селі Христофорівка, по вулиці Приінгульська наступну 

поштову адресу: 56162, Миколаївська область, Баштанський район, село 

Христофорівка, вулиця Приінгульська, 84а. 

 

Міський голова                                                                                 І.РУБСЬКИЙ 
 


